
Flilversum
l\tl r: r,l i r;t s { r;t,ç{

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 apnl2015;

BESLUIT:

L Geen exploitatieplan vast te stellen ten behoeve van het bestemmingsplan 'Beschermde gezichten

Hilversum Zuid en Oost';
2. IJet bestemmingsplan 'Beschermde gezichten Hilversum Zuid en Oost', overeenkomstig de

geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GMl-bestand
NL.IMRO. 0402. I 9pbp0 I bes chermdsz:yqU, meT bijbehorende bestanden en volledige papieren

verbeelding, gewijzigd vast te stellen;
3. De gebieden 'Zttid' en 'Oost', als bedoeld in beslispunt 2, in de'Welstandsnota, Herziening2014'

toe te voegen aan de gebieden met een 'beschermd niveau', maar het toetsingsregime 'bijzonder'
voor dakkapellen in deze gebieden van toepassing te laten blijven.

Aldus in de openbare vergadering
5

de voorzitter,

P.I. Broertjes

2G815.30


